3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla souboru staveb bez DPH: 27 075 152,78 Kč

slovy: dvacet sedm milionů sedmdesát pět tisíc sto padesát dva korun 
českých a sedmdesát osm haléřů

Cena Díla stavby 1
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 8 135 752,78 Kč
slovy: osm milionů sto třicet pět tisíc sedm set padesát dva korun českých 
a sedmdesát osm haléřů

Cena Díla stavby 2
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 18 939 400,00 Kč

slovy: osmnáct milionů devět set třicet devět tisíc čtyři sta korun českých 
korun českých

Rozpis Ceny Díla dle ceny za zpracování Projektové dokumentace, spolu se 
samostatně uvedenou cenou autorského dozoru projektanta a ceny za provedení 
stavby dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v příloze